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
Tel.: 603 246 680 N10106

8.900.000 KčSUPER!
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Uh. Hradiště Pobočka Uherské Hradiště
Tel.: 739 456 087, 577 200 100

J. Stancla 151 
(u bočního vchodu pasáže Slunce)

MAKLÉŘ 
DOPORUČUJE

JIŘÍ TOMAŇA

+420 603 246 680
tomana@zvonek.cz

Rodinný dům Ořechov u UH, okres UH
Prodej novostavby cihlového rodinného 
domu 4+1 s garáží. Dispozice domu: zá-
dveří, technická místnost, chodba, ložni-
ce, pokoj, šatna - původně pokoj, obývací 
pokoj s kuchyní a jídelnou, garáž. Z obý-
vacího pokoje je francouzskými dveřmi 
vstup na venkovní terasu. Vytápění domu 
je podlahovým topením s elektrickým 
ohřevem. Pozemek o ploše 750 m2, vlast-
ní studna, možnost připojení na obecní 
vodovod. U domu je vlastní čistírna od-
padních vod s přepadem do kanalizace.
Tel.: 603 246 680 N10343

3.600.000 KčNOVINKA!

Staré Město, okres UH
Řadový přízemní rodinný dům 4+1 + jídelna 
s obytným podkrovím, po rozsáhlé re-
konstrukci, k domu náleží malý dvorek.
Tel.: 603 246 680 N09926

2.590.000 KčSUPER!

Hotel u Velehradu, okres UH
Prodej zavedeného hotelu na atraktivním 
místě. Dispozice: 1.NP: zádveří, recepce, 
restaurace s kapacitou 50 míst, sociální 
zařízení, 5 hotelových pokojů. 2.NP: 6 hote-
lových pokojů, sklad, terasa. 3.NP: 6 hote-
lových pokojů, sklad. Sklep: vinárna s kapa-
citou 40 míst, kotelna, skladovací prostory, 
nákladní výtah do horních pater. Hotel má 
celkem 17 pokojů, které jsou vybaveny so-
ciálními zařízeními (WC a sprchový kout), 
TV, WIFI, telefon. Součástí objektu je par-
koviště s kapacitou 30 míst, 2 kryté pergoly 
s posezením, zatravněná plocha.
Tel.: 603 246 680 N10340

9.000.000 KčNOVINKA!

3+1 Uh. Hradiště - Mařatice, okres UH
Byt 3+1 v Uherském Hradišti, sídliště 
Mařatice. Byt se nachází v posledním 4. 
nadzemním podlaží, revitalizovaného pa-
nelového domu. Součástí bytu je lodžie 
a velký sklep, plocha bytu činí 69 m2. Byt je 
v původním velmi udržovaném stavu. Na 
bytě proběhly drobné rekonstrukce v po-
době výměny původních oken za plastová, 
vymalování a vytapetování jádra. Jedná 
se družstevní byt s možností převodu do 
osobního vlastnictví - možnost financová-
ní hypotékou. Volný od 31.5.2015.

Tel.: 603 246 680 N10379

1.250.000 KčNOVINKA!

1.399.000 Kč

3+1 Uh. Hradiště - Mařatice, okres UH
Byt 3+1 s lodžií a velkým sklepem, neprů-
chozí pokoje, plocha bytu 62 m2, 4.p/4, po 
částečné rekonstrukci, nové jádro, OV.
Tel.: 603 246 680 N10372

NOVINKA!900.000 Kč

1+1 Uh. Hradiště - Štěpnice, okres UH
Byt 1+1 v atraktivní lokalitě Štěpnice, 
1. podlaží/7, dům po revitalizaci, plocha 
bytu 34 m2, byt v původním stavu, OV.
Tel.: 603 246 680 N10345

NOVINKA!

Ostrožská Nová Ves, okres UH
Přízemní dům 3+1 ze smíšeného zdiva 
(cihla, kámen), po částečné rekonstrukci, 
krbová kamna, malý dvorek.
Tel.: 603 246 680 N10291

700.000 KčSLEVA!

Traplice, okres UH
RD 2+1 s předzahrádkou, komora, průjezd 
do dvora, za domem je dvorek se zahrád-
kou a hospodářskými budovami.
Tel.: 603 246 680 N10048

695.000 KčSLEVA!

1.260.000 Kč

2+1 Uh. Hradiště - Štěpnice, okres UH
Družstevní byt 2+1 po kompletní rekon-
strukci, dům po revitalizaci, velká pro-
sklená lodžie, 7.p/8, výtah, plocha 44 m2.
Tel.: 603 246 680 N10359

NOVINKA!

Uh. Brod, okres UH
Cihlový RD 2+kk po kompletní rekonstruk-
ci se zahradou a garáží, pozemek o veli-
kosti 700 m2, ústřední plynové topení.
Tel.: 603 246 680 N10385

3.620.000 KčNOVINKA!

Prakšice, okres UH
Samostatně stojící rodinný dům 3+1, nová 
střecha a plastová okna, vytápění plyno-
vým kotlem a na TP, velká zahrada.
Tel.: 603 246 680 N10366

1.299.000 KčNOVINKA!

Hluk, okres UH
Prodej RD 2+kk, ve dvoře je další byt 1+kk, 
dům je celý zateplen, část střechy je nová, 
nové rozvody, lze přistavit podkroví.
Tel.: 603 246 680 N10460

2.120.000 KčNOVINKA!

Bojkovice, okres UH
Zavedená pila v obci Bojkovice, součástí 
prodeje jsou rozsáhlé pozemky 35.268 m2, 
administrativní budova, 2x výrobní hala.
Tel.: 603 246 680 N10006

Info v RKINVESTICE!
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Jak správa pronájmů funguje?
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